
ZARZĄDZENIE NR 48/2017
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wołyńskiej Brygady Kawalerii 
w Miedźnie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) i art. 38 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.),

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.  Odwołuje się Panią Irenę Kałwak ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wołyńskiej 
Brygady Kawalerii w Miedźnie, z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia.

2. Powodem odwołania jest złożona w dniu 25 kwietnia 2017 roku przez Panią Irenę Kałwak pisemna 
rezygnacja ze sprawowanej funkcji.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: F90A955C-3312-4640-8A2D-B489B4C4061A. Podpisany Strona 1


		2017-05-28T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Derejczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




